

لزوم همدلی مجمع نمایندگان فارس با نماینده عالی دولت در مسیر اعتلای استان

پیگیری کرد
راهبر دستنمون فارس؛ اتحاد برای ۸۷ طرح کلان استان

استاندار فارس در پایان سفر خود به تهران در جلسه مجمع نمایندگان استان فارس که با حضور ۱۶ نفر از نمایندگان مردم شریف فارس در مجلس شورای اسلامی برگزار شد، ضمن آرزوی توفیق برای نمایندگان دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی، بر نهایت استفاده از وقت در جهت خدمتگزاری و اهتمام جدی در مسیر اعتلای استان و شهرستان‌های فارس تاکید کرد و گفت: نعمت خدمتگزاری و تلاش در راستای کسب رضایت مردم که در نهایت رضایت خاوند متعال را نیز کسب می‌کند به شما نمایندگان اعطا شده است؛ شکر این نعمت انجام وظیفه در حد توان و اختیارات است و امیدواریم در چهار سال پیش رو با کسب رضایت مردم، اعتلای بیش از پیش نظام مقدس و شهید پرور جمهوری اسلامی ایران را شاهد باشیم. وی با تاکید بر اینکه اقتدار، احزاب، گرایش‌های سیاسی، صاحب نظران، مدیران اجرایی استانی در مباحث مرتبط با منافع استانی باید یکصدا



اشاره به تفاهات قبلی برای انجام این کار، به پیگیری و رفع مشکلات موجود در این مسیر تاکید کرد. با توجه به تبادل نظرهای صورت گرفته نیز مقرر شد اجرای فیبر نوری در کلانشهر شیراز تا پایان تابستان و سایر شهرهای استان تا دهه مبارک فجر سال جاری به اتمام برسد. وی همچنین با طرح موضوع پوشش آنتن دهی آزادراه شیراز - اصفهان از قسول مجموعه وزارت ارتباطات پیشرفت فیزیکی طرح، اولویت‌بندی آن پروژه در توسعه استان و منتفست جمعیت بیشتر مردم از آن طرح و در نهایت تاسیس با جایگاه علمی و فناوری استان در این هشتاد تا همه مسئولین استانی اعم از نمایندگان مردم در مجلس خبرگان رهبری، نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه شیراز، نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی، مدیرکل دادگستری استان، مدیران نظامی و انتظامی استان تمام توان و همت خود را برای تکمیل این طرح‌ها در دوران دولت چهاردهم و مجلس دوازدهم به کار ببرند.

قطب بودن این کلانشهر در حوزه سلامت پیگیری کرد که مقرر شد به زودی جلسه‌ای در شیراز با حضور شرکت‌های دانش بنیان فعال در حوزه سلامت برگزار و تصمیم‌های نهایی جهت آغاز به کار این طرح ارزشمند با همکاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و سازمان اوقاف کشور اتخاذ شود. محمدحسینی ایمانیه سسپ با همراهی محمد حسن اسدی شهردار شیراز در جلسه‌ای با وزیر کشور رفع کمبود واگن مترو شیراز را پیگیری کرد که در این زمینه نیز تصمیمات خوبی اتخاذ شد که با تحقق آنها امیدواریم شاهد افزایش واگن‌های مترو و همچنین کاهش فاصله حرکت به ویژه در خط ۲ شیراز باشیم.

شماره ۲ این کلان شهر را پیگیری کرد. وی همچنین همکاری وزارت نفت برای احداث راه آهن شیراز به اهواز را مورد بحث و تبادل نظر قرار داد. ایمانیه سسپ نماینده عالی دولت در فارس سپس با حضور در وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در جلسه با عیسی زارع پور وزیر ارتباطات و وضیعت ارتباطات و پیشرفت پروژه‌های فیبر نوری منازل و کسب و کارها در فارس را پیگیری کرد. وی در این جلسه

آتیه مردم؛ قطار پیشرفت استان فارس حرکت کند و در یک دهه اخیر به دنبال داشته است اگر بخواهیم قضاوت منصفانه ایی داشته باشیم و همه تصمیم‌ها را به گردن تحریرها نیندازیم به نظر می‌رسد همدلی مجمع نمایندگان و مدیریت ارشد استان حلقه مفقوده ایی است که بیش از پیش لوزم آن احساس میشود. استان فارس با وجود همه ظرفیت‌ها در بخش‌های مختلف این توان را دارد که به تنهایی در حوزه‌های گوناگون سرآمد کشور باشد و این مهم محقق نمی‌شود مگر با همدلی وهم افزایی بین سطوح مدیریتی که با صرف فعل خواستن در بین مسئولان استان میتوان با حرکت جهاد گونه نقاط ضعف در بخش‌های معیشتی، پزشکی، عمرانی، زیر ساختی انرژی، حمل نقل، فناوری، مرتفع ساخت. حال که آغاز دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی همزمان شده با انتخابات ریاست جمهوری و در مقطع حساس کنونی کشور امید آن می‌رود که نمایندگان تازه نفس مجلس در فارس با به کار گیری همه توان خود و با هماهنگی با مدیریت ارشد استان این قطار را به سر منزل مقصود برسانند.

مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس: مهندسان نخبه و جوان در انتخابات هیئت مدیره نظام مهندسی ساختمان کاندیدا شوند

مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس گفت: فضایی باید ایجاد شود که مهندسان نخبه و جوان در عرصه انتخابات هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان کاندیدا شوند. ناصرضای ۲۹ خردادماه در جلسه‌ای که با حضور اعضای هیئت اجرایی انتخابات هیئت مدیره نظام مهندسی ساختمان و اعضای هیئت رئیسه سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس برگزار شد، گفت: اساتید و پیشکسوتان باید فضایی ایجاد کنند که زمینه یک انتخابات سالم و پرشور برای مهندسان فراهم شود و به میدان بیایند و برای کاندید هیئت مدیره ثبت‌نام و به رقابت بپردازند. وی افزود: در برگزاری انتخابات نظام مهندسی بسیار مهم و پراهمیت است و می‌تواند در بسیاری از عرصه‌های نظام مهندسی مهم رقم بزند. ضایعی با اشاره به ۲۵ هزار عضو سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس بیان کرد: جوانان نخبه بسیاری در سراسر استان عضو سازمان نظام مهندسی هستند و باید از تمام این ظرفیت‌ها استفاده و فضایی درست شود که از تمام شهرستان‌ها مهندسان بتوانند وارد این فضای رقابت شوند. گزارش آتیه مردم وبه نقل از روابط عمومی راه و شهرسازی فارس، مدیر کل راه و شهرسازی فارس گفت: افتخار کردن جامعه مهندسی در استان می‌تواند پیامدهای خوبی را در سایر ارکان جامعه به دنبال داشته باشد.

با حضور مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس تصویب شد: انعقاد قرارداد با ۸۶ سرمایه گذار در شهرک صنعتی داراب

با حضور مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس مجمع عمومی عادی فوق‌العاده شرکت خدماتی شهرک صنعتی داراب برگزار و موارد مطرحه در دستور کار به تصویب رسید. مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در این مجمع با بیان این که زیرساخت‌ها برای استقرار واحدهای تولیدی و صنعتی در شهرک صنعتی داراب فراهم است، گفت: شهرک صنعتی داراب دارای امکانات زیربنایی نظیر آب‌برق، گاز، شبکه فاضلاب و تصفیه خانه فاضلاب است. سید مسعود عظیمی از اجرای طرح تکمیل زیرساخت‌های شهرک صنعتی داراب در دو سال اخیر خبر داد و گفت: تکمیل زیرساختی نظیر ایستگاه اتش نشانی، روشنک اسفالت ورودی و خط انتقال برگشت پساب تصفیه خانه فاضلاب با افزون بر ۱۰ میلیارد تومان اعتبار انجام شده است. وی حتی از سرمایه‌گذاران خواست با توجه به ظرفیت‌های موجود در شهرستان داراب و وضعیت مناسب زیرساختی در این شهرک صنعتی، از این فرصت برای ایجاد واحدهای تولیدی و اشتغال پایدار صنعتی در این شهرستان استفاده کنند. عظیمی همچنین با اشاره به واگذاری بخش زیادی از اراضی شهرک صنعتی داراب از اجرای طرح توسعه این شهرک صنعتی خبر داد و گفت: طرح توسعه با هدف ظرفیت سازی برای استقرار واحدهای تولیدی و صنعتی به مساحت ۲۰ هکتار در مراحل پایانی قرار دارد. مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با بیان این که شهرک صنعتی داراب با مساحت ۷۳ هکتار، ظرفیت استقرار ۳۳۰ واحد صنعتی با پیش بینی بیش از ۱۱۰۰ نفر اشتغال‌زایی را دارد تصریح کرد: هم اکنون ۶۶ قرارداد با سرمایه‌گذاران برای ایجاد واحدهای تولیدی و صنعتی منعقد شده که از این تعداد ۴۶ واحد با اشتغال ۵۰۰ نفر در مرحله بهره برداری قرار دارد.

استفاده از فناوری‌های نوظهور کشاورزی زمینه‌ساز تحقق امنیت غذایی است

رئیس سازمان تات فارس:

امیرحسین هوشینو رئیس سازمان تات فارس گفت: کشاورزی ایران است. اضافه کرد افزایش نفوذ دانش و فناوری در بین کشاورزان و واحدهای تولیدی با تلاش جدی پژوهشگران و مروجان این عرصه استان می‌شود که مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی فارس در کنار مروجان سازمان جهاد کشاورزی استان تاکنون مهم قابل توجهی در شتاب‌دهی به تغییر کشاورزی سنتی به مدرن و ایجاد زمینه و شرایط لازم برای توسعه کشاورزی دانش‌بنیان داشته است. مرادی با بیان اینکه حرکت ملی دانش‌بنیان کردن تولید برای تأمین امنیت غذایی آغاز شده است، گفت: هدف حاکمیت از رونمایی سند ملی دانش‌بنیان امنیت غذایی کشور دستیابی به خودکفایی و خودکفایی در تولید برخی از کالاها و افزایش بهره‌وری در تولید تمامی محصولات کشاورزی و دامی است. وی در پایان تهیه و تدوین سند ملی افزایش بهره‌وری را یکی از برنامه‌های توسعه‌ای و راهبردی مرکز تحقیقات کشاورزی معرفی کرد و افزود: این اقدام برای نخستین بار در کشور صورت می‌گیرد که با تکمیل و به‌کارگیری آن امکان افزایش شاخص بهره‌وری عوامل تولید فراهم خواهد شد.

منابع طبیعی فارس مربوط به افزایش بهره‌وری در تولید محصولات زراعی و باغی، دامی و دیگر عرصه‌های تولیدی است که تمرکز ما بر نوآوری و تولید دانش فنی مورد نیاز بخش کشاورزی برای دستیابی به عملکرد مطلوب با استفاده از کمترین میزان نهاده و ترویج آن به بهره‌برداران است. رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی فارس تصریح کرد: در سال گذشته مرکز فارس در بین ۳۴ مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی تابعه سازمان تات به عنوان دستگاه برتر کشور در حوزه پژوهش و فناوری معرفی و مورد تقدیر قرار گرفت. خدمات آموزشی این مرکز نیز در ارزیابی‌های سطح ملی از جایگاه بسیار مناسبی برخوردار است و آموزش آخرین یافته‌ها و نوآوری‌های جدید به هنرجویان هنرستان‌های کشاورزی، کارکنان سازمان جهاد کشاورزی و دستگاه‌های تابعه و وابسته و بهره‌برداران بخش کشاورزی و افزایش مهارت‌های آنان بخشی از خدمات این مجموعه محسوب می‌شود که بر اساس ارزیابی صورت گرفته مبتنی بر شاخص‌های کمی و کیفی در سال گذشته در رده نخست استان‌ها قرار داریم.

ایستا فارس رئیس مرکز تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی و منابع طبیعی فارس بر ضرورت توسعه و به‌کارگیری دانش و فناوری‌های جدید و نوظهور در بخش کشاورزی و منابع وابسته تاکید کرد و این اقدامات را زمینه‌ساز افزایش بهره‌وری با هدف کاهش مصرف بهینه انرژی و حفاظت از منابع پایه تولید در راستای تحقق امنیت غذایی معرفی کرد. ابوالفتح مرادی در گفت و گو با خبرنگار ایستا، مهم‌ترین مأموریت این مرکز به عنوان یکی از مراکز استانی تابعه سازمان تات (مرکز تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی) را انجام پروژه‌های تحقیقاتی کاربردی و تولید دانش فنی مورد نیاز بهره‌برداران بخش کشاورزی معرفی کرد و گفت: شناسایی نیازهای بخش کشاورزی یکی از اصلی‌ترین مأموریت‌های سازمانی تات است که با امکانات و زیرساخت‌های موجود و همچنین منابع انسانی متخصص این مرکز می‌توانیم در راستای افزایش تولید بهینه به بهره‌برداران کمک کنیم. وی با اشاره به اینکه ارتقای کمی و کیفی عرصه تولید و خدمات بخش کشاورزی باید با برنامه‌های راهبردی و البته کاربردی محقق شود، افزود: یکی از رویکردهای اصلی مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس خبر داد: استان فارس میزبان جام بازی‌های ویدئویی کشور

تیر حماسه‌ای با یک اولویت # برای ایران

چهاردهمین انتخابات ریاست‌جمهوری ایران برای انتخاب نهمین رئیس‌جمهور ایران در جمعه ۸ تیر ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد. در این انتخابات مصطفی پورمحمدی، سید جلیلی، محمدباقر قالیباف، علیرضا زاکانی، سید امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی و مسعود پزشکیان برای جایگاه ریاست‌جمهوری رقابت می‌کنند. رئیس‌جمهور پیشین ایران، سید ابراهیم رئیسی، ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ در سانه سقوط بالگرد در حین خدمت رسانی به مردم شریف ایران به درجه رفیع شهادت نائل آمدند. براساس اصل ۱۳۱ قانون اساسی، معاون اول و محمد مخبر از فرای مهمان روز و به مدت ۵۰ روز به عنوان مسئول اداره دولت آغاز به کار کرد. طبق همین اصل، شورای سفینه‌رانشگر از محمد مخبر معاون اول رئیس‌جمهور، غلامحسین محسنی‌ازجادی رئیس قوه قضائیه و محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی، موظف شدند ترتیبی دهند که حداکثر ظرف ۵۰ روز، رئیس‌جمهور جدید با برگزاری انتخاباتی زودهنگام مشخص شود. مطابق تصویب جلسه سران قوا انتخابات بعدی روز جمعه ۸ تیر ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد و نامزد پیروز، دولت چهاردهم را تشکیل خواهد داد. ثبت‌نام داوطلبان تا ۱۰ تا ۱۴ خرداد انجام شد و سامانی نامزدهای آیدشده از سوی شورای نگهبان، ۲۰ خرداد اعلام شد. براساس اعلام وزارت کشور، پزشکیان، پورمحمدی، جلیلی، زاکانی، قاضی‌زاده هاشمی و قالیباف شش نامزد هستند که صلاحیت‌شان برای انتخابات ریاست‌جمهوری ۱۴۰۳ احراز شده و از ۳۰ خرداد تا ۷ تیر برای کارزار انتخاباتی خود فرصت دارند.

جلسه کارگروه نهمین دوره جام بازی‌های ویدئویی کشور بخش استان فارس در دفتر مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی تشکیل شد و در جریان آن، اعلام شد که نهمین جام قهرمانان بازی‌های ویدئویی با شعار «ششاپا خانواده‌گی» برگزار می‌شود. جلسه با حضور اکثریت اعضاء برگزار شد و همچنین، مسابقات اسمال در یک مکان عمومی برگزار شود تا مشارکت خانوادها افزایش یابد.

در این مسیبر، آموزش و پرورش و کارکنان‌های مساجد از حداکثر پتانسیل موجود خود استفاده خواهند کرد و با شد تا ستاد برگزاری با همکاری بنیاد ملی، آموزش و پرورش و کارکنان‌های مساجد کارگاه سواد رسانه‌ای در کنار محل برگزاری مسابقات اجرا کنند و «لیگ بازی‌های فکری و الکترونیک» با همکاری آموزش و پرورش راه‌اندازی کرد.

در انتها تصمیم گرفته شد تا در صورت استقبال دختران و بانوان، بنیاد ملی جدول بندی مسابقات فیفا را بر اساس تکنیک جنسیتی در استان را انجام دهد. علاقه‌مندان می‌توانن برای ثبت نام به سایت <https://baazi.co.ir> مراجعه کنند.